پس اگر تم پھر جاؤ تو اس پر صرف اتنی ہی ذمہ داری ہے جو اس پر ڈالی گئی ہے اور تم پر بھی اتنی ہی ذمہ داری ہے جتنی تم پر ڈالی گئی ہے اور اگر تم اس کی اطاعت کرو تو ہدایت پا جاؤ گے اور رسول پر کھول کھول کر پیغام پہنچانے کے سوا کچھ ذمہ داری نہیں۔ (النور: 55)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 5 ستمبر 2007ء 22 شعبان 1428 ہجری 5 تبوک 1386 ہش جلد 92-57 نمبر 202

نمایاں کامیابی

✽ مکرم منصور احمد صاحب امیر جماعت احمدیہ حیدرآباد تخریر کرتے ہیں عزیزہ مکرمہ محمود صاحبہ بنت مکرم محمود احمد صاحب ساکن بشیر آباد امسال حیدرآباد بورڈ انٹرمیڈیٹ پری میڈیکل کے امتحانات میں 953 نمبر حاصل کر کے بورڈ کی سب طالبات میں اول قرار پائی ہیں۔